Certificada pelo Instituto Totum- Certificação CP RPPS-I. Advogada e Consultora Jurídica da 

Pause & Perin- Advogados e Professora da DPM Educação. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$1056,00 (mil e 

cinqüenta e seis reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguintes dotações 

orçamentárias: 

03.01.2.301.3.3.90.39.48 (82) / 1.501.0000.0000 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento ocorrerá após a execução do serviço contratado, mediante a entrega da